муниципаJrьное бюджетное общеобразовате.пьное учрея(дение
<<Средняя общеобразоватепьная школа ЛlЪ 9 имени В.Л. СкрипаJIева Бепоглинского районо>

прикАз

от l1 .07.2024 года Nь 50
о зачислении в первый класс

На основании Положения о приеме в первый кJIасс, заявления
родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

l . Зачислить в первый общеобразовательный кJIасс на 2024-2025 учебный
год детей

2. Контроль за выполнением за собой

И.о. директора МБОУ СОШ J\lb Васенева А.И

М п/п Ф.И.О. учаtцuхся
l Воронкина Ева Максимовна

ц
,.

п:
ý

!ц
!о

*с

п/БOу с0
Ns9